

ای پادشه خوبان، داد از غم تنهایی
دل بی تو به جان آمد، وقت است که باز آیی
دائم گل این بستان شاداب نمی ماند
درباب حیفان را در وقت توانایی
حافظ

اخبار

واگذاری بیش از ۷۳ هزار انشعاب رایگان گاز به مددجویان در خراسان رضوی

مدیر بهره برداری شرکت گاز خراسان رضوی گفت: در راستای حمایت از اقشار کم در آمد و آسیب پذیر تاکنون ۷۳ هزار و ۲۲۳ مورد انشعاب رایگان گاز طبیعی به خانوار تحت پوشش سازمان بهزیستی و کمیته امداد این استان واگذار شده است.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان خراسان رضوی، فرشید دشتی با اعلام این مطلب گفت: از مجموع آمار اعلام شده، ۵۶ هزار و ۳۶۵ مورد سه‌مخ خانواده های تحت پوشش کمیته امداد و ۱۶ هزار و ۸۵۸ مورد انشعاب نیز به مددجویان سازمان بهزیستی تخصیص یافته است.

وی افزود: در همین راستا طی پنج ماهه نخست امسال هم یک‌هزار و ۳۵۱ مورد انشعاب دیگر به این گروه اختصاص یافت که ۷۴ درصد این آمار سهم خانوار تحت حمایت کمیته امداد خمینی (ره) بود.

دشتی با بیان این مطلب که تداوم این اقدامات در چارچوب توانمندسازی خانواده‌های کم‌بضاعت و نیز برپا خرداری گروه‌های هدف در دستور کار شرکت گاز قرار دارد یادآور شد: در سال گذشته نیز هفت هزار و ۹۰۱ مورد انشعاب رایگان گاز طبیعی در این بخش واگذار شده است.

مدیر بهره‌برداری شرکت گاز خراسان رضوی با اعلام آمادگی این شرکت برای خدمت رسانی به بخش های مختلف جامعه مطابق با قوانین کشوری گفت: خدمات حمایتی شرکت گاز در راستای مسئولیت اجتماعی، محرومیت زدایی، توسعه متوازن انرژی و تکریم ارباب رجوع در سطح شهرها و روستاهای استان انجام می‌شود.دشتی اضافه کرد: خانوار شامل این طرح می‌توانند با دریافت معرفی‌نامه از دستگاه حمایتی ذیربط و ارائه آن در زمان اشتراک‌پذیری برای یکبار از این امتیاز قانونی برخوردار شوند.شرکت گاز خراسان رضوی با دو میلیون و ۳۹۱ هزار مشترک شهری و روستایی پس از استان تهران بزرگ بیشترین تعداد مشترک گاز کشور را به خود اختصاص داده است.

هوشمند سازی و مکانیزه کردن پست در دستور کار قرار دارد

مدیرعامل شرکت ملی پست در جریان بازدید از اداره کل پست استان خراسان رضوی ضمن بررسی فرآیندهای مبادلات بر مکانیزه شدن امور و هوشمند سازی پست تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پست، رمضانعلی سبحانی فر طی سفر به استان خراسان رضوی از هاب پستی مرکز مبادلات اداره کل بازدید و ضمن بررسی فرآیندها در مبادله مرسولات بر مکانیزه شدن فعالیت ها در راستای افزایش کیفیت خدمات و استفاده حداکثری از ظرفیت های حمل و نقل تأکید کرد. معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات ضمن بازدید از بخش‌های انبار مبادلات پست خراسان رضوی و تأسیسات اداره کل با کارکنان شیفت شب نیز دیدار و گفتگو کرد.وی همچنین بر ضرورت راه‌اندازی سیستم‌های مکانیزه و هوشمند سازی پست و استفاده بهینه از فضاها تأکید کرد و افزود: مسئولیت‌ما تسهیل در ارائه خدمت به مشتریان و افزایش رضایتمندی آنها است. مدیر عامل اظهار داشت : توسعه تجارت الکترونیک در کشور برای پست یک فرصت است و باید مورد توجه قرار گیرد.



کاهش رشد مصرف فرآورده مصرف جویبی بیش از ۶۴ میلیون لیتر بنزین در ۵ ماهه نخست سال در منطقه تربت حیدریه

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه تربت حیدر به؛ جواد بلندی مدیر منطقه از توزیع بیش از ۲۶۰ میلیون لیتر انواع فرآورده های نفتی در ۵ ماهه نخست سالال خیر داد و افزود: این میزان در مقایسه بمدت مشابه سال گذشته ۱۰ درصد کاهش داشته است. وی با اعلام خیر فوق تصریح کرد در این بازه زمانی

اقتصاد

روزنامه سراسری صبح ایران
صاحب امتیاز و مدیر مسئول:
مسعود خاکبازان
شنبه ۱۵ شهریور ماه ۱۳۹۹
شماره ۴۰۱۶

آدرس دفتر مرکزی:میدان شیخ بهائی پلاک ۲ واحد ۵۷
تلفن: ۰۲۱-۸۸۰۵۶۳۸۰-۲۱
چاپ:کارگر
تلفن:۶۶۸۱۷۳۱۶

شهر رباط کریم پس از ۴ سال وقفه در دهه مبارک فجر دارای سوله مدیریت بحران میگردد

مهندس اصغر پارسا با اعلام خیر فوق افزود: عملیات اجرایی این پروژه در خیابان شهیداء، خیابان شاهد ۱۱۲ آغاز شده و در دهه مبارک فجر افتتاح می شود.

شهردار رباط کریم ادامه داد: این سوله، نخستین سوله مدیریت بحران شهر رباط کریم است که در مترمتر ۹۰۰ متر مربع در حال احداث می باشد تا بخشی از نیازهای شهر رباط کریم در زمان وقوع بحران و حوادث غیر مترقبه، جبران شود.

ایشان با اشاره به طول این سوله که ۴۵ متر و عرض



همزمان با هفته دولت محقق گردید:

افتتاح سیصدوچهل و سومین جایگاه عرضه سوخت منطقه آذربایجان شرقی

تعداد جایگاههای عرضه سوخت مایع و سی آن چی برابری می کند افزود: رشد روز افزون جایگاههای عرضه سسی آن چی نشانگر گرایش مردم به استفاده از سوخت پاک می باشد.

مدیر منطقه آذربایجان شرقی در خصوص مجتمع خدماتی رفاهی طیارى گفت: این مجتمع بعنوان دوازدهمین جایگاه سوخت مایع ناحیه مرند با سرمایه گذارى بخش خصوص و سرمایه ای بالغ بر چهل میلیارد ریال در زمینی با مساحت بیش از ۳۰۰۰متر مربع احداث گردیده است. در این جایگاه

بنزین موتور و نفتگاز هر کدام با تعداد دو سکو و هشت نازل مجزا عرضه می گردد. ظرفیت کلی مخازن بنزین و نفتگاز ۲۰۰ هزار لیتر می باشد. با احداث این جایگاه علاوه بر ارائه خدمات سوخت رسانی برای ۶ نفر نیز به طور مستقیم اشتغال زایی گردیده است.

در ادامه مراسم افتتاح گرشاسی معاون استاندار و فرماندار شهرستان مرند با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدای گرانقدر میهن اسلامی ایران و با اشاره به

اخبار

کسب رتبه برتر شرکت برق منطقه‌ای غرب در جشنواره شهیدر جای استان کرمانشاه

شرکت برق منطقه‌ای غرب برای سومین سال متوالی در جشنواره شهید ربای استان کرمانشاه موفق به کسب عنوان رتبه برتر شد.

شرکت برق منطقه‌ای غرب، شانزدهمین جشنواره شهید ربای استان با حضور استاندار کرمانشاه، رئیس‌سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و مدیران دستگاه‌های اجرایی استان برای معرفی دستگاه‌های برتر استان کرمانشاه در سالن شهدای دولت استانداری برگزار شد.

مهندس "علی اسدی" مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای غرب در این خصوص گفت: جشنواره شهید ربای هر ساله به مناسبت هفته دولت برگزار می‌شود و در این جشنواره شاخص‌های اختصاصی و عمومی عملکرد دستگاه‌های اجرایی استان ارزیابی می‌شود که شاخص‌های اختصاصی، مربوط به عملکرد دستگاه اجرایی در اجرای مأموریت‌های محوله بر اساس اسناد توسعه و سیاست‌های اقتصاد مقاومتی است.

وی افزود: شاخص‌های عمومی دستگاه‌های اجرایی نیز در شش محور از جمله: توسعه دولت الکترونیک، اصلاح ساختار سازمانی، مدیریت سرمایه انسانی، بهبود فضای کسب و کار، ارتقاء سلامت‌اداری و پاسخگویی و استقرار نظام مدیریت عملکرد مورد ارزیابی قرار می‌گیرد.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای غرب در پایان با اشاره به کسب رتبه برتر در گروه زیربنایی و توسعه زیرساخت در شانزدهمین جشنواره شهید ربای استان کرمانشاه؛ خاطر نشان ساخت: این شرکت برای سومین سال پیاپی(۱۳۹۶) تالابت ۱۳۹۸) در جشنواره شهید ربای موفق شد.رتبه برتر را کسب نماید که جادارد این موفقیت را به همه همکاران خدوم و تلاشگر خود در شرکت برق منطقه‌ای غرب که با تلاش شبانه‌روزی باعث کسب این افتخار شدند تشکر و قدردانی نماید.

کاهش ۱۰درصدی مصرف انواع فرآورده در ۵ ماهه نخست سال ۹۹

کاهش رشد مصرف انواع فرآورده مصرف جویبی بیش از ۶۴ میلیون لیتر بنزین در ۵ ماهه نخست سال در منطقه تربت حیدریه

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه تربت حیدریه ؛ جواد بلندی مدیر منطقه از توزیع بیش از ۲۶۰ میلیون لیتر انواع فرآورده های نفتی در ۵ ماهه نخست سال خیر داد و افزود: این میزان در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۱۰ درصد کاهش داشته است .

وی با اعلام خیر فوق تصریح کرد در این بازه زمانی مصرف بنزین ۲۲درصد ، نفت سفید ۴۷درصد، گاز مایع ۱۲درصد و نفت کوره ۳۵درصد کاهش داشته است همچنین نفت گاز بدون رشد مصرف توزیع گردید

مدیر منطقه تربت حیدریه اهم دلایل کاهش مصرف سوخت را راستی از آمای مصرف کنندگان در بخشهای مختلف مصرف ،اجرای طرح های توزیع الکترونیکی نفت سفید و گاز مایع و شیوع ویروس کرونا برشمرد

بلندی اذعان نمود:در این بازه زمانی حدود۲۸میلیون مترمکعب CNG مصرف شد که معادل آن در مصرف بنزین صرفه جویی گردید که این میزان صرفه جویی به‌علاوه کاهش ۲۲درصدی مصرف بنزین مبین صرفه جویی ۶۴میلیون لیتری بنزین در ۵ماهه اول سال ۱۳۹۹ میباشد .

وی رشد ۱۴درصدی مصرف CNG در مرداد ماه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته را بیانگر استقبال مردم از گاز طبیعی به عنوان سوخت جایگزین در بخش حمل‌ونقل عنوان کرد و افزود، روزانه بیش از ۲۴۵هزار مترمکعب CNG از طریق ۱۸۰نازل در ۳۲ باب جایگاه عرضه سوخت گاز طبیعی در سطح منطقه توزیع می‌شود که نقش بسزایی در کاهش مصرف بنزین، حفظ محیط زست و بهینه سازی مصرف انرژی دارد

کاهش ۱۰درصدی مصرف انواع فرآورده در ۵ ماهه نخست سال ۹۹

از جمله اقدامات ارزشمند شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی در راستای کمک به توسعه اقتصاد وجهش تولیددر کشور و تحقق اهداف دولت الکترونیک می باشد.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه تربت حیدریه گفت:در راستای توسعه خدمات و بهینه سازی مصرف انرژی ، توسعه جایگاه های عرضه سوخت سی آن چی ،اجرای طرح رایگان دو گانه سوز کردن خودروهای عمومی و فراهم نمودن شرایط تبدیل خودروهای ناوگان حمل مسافربری (آژانس) اسنپ و … همچنین تبدیل سوخت صنایع بر مصرف و اجرای طرح توزیع الکترونیکی انواع فرآورده های نفتی و گاز مایع .

بنزین صرفه جویی گردید که این میزان صرفه جویی به‌علاوه کاهش ۲۲درصدی مصرف بنزین مبین صرفه جویی ۶۴میلیون لیتری بنزین در ۵ماهه اول سال ۱۳۹۹ میباشد .وی رشد ۱۴درصدی مصرف CNG در مرداد ماه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته را بیانگر استقبال مردم از گاز طبیعی به عنوان سوخت جایگزین در بخش حمل‌ونقل عنوان کرد و افزود، روزانه بیش از ۲۴۵هزار مترمکعب CNG از طریق ۱۸۰ نازل در ۳۲ باب جایگاه عرضه سوخت گاز طبیعی در سطح منطقه

مصرف بنزین ۲۲درصد، نفت سفید ۴۷ درصد، گاز مایع ۱۲درصد و نفت کوره ۳۵درصد کاهش داشته‌است همچنین نفت گاز بدون رشد مصرف توزیع گردید
مدیر منطقه تربت حیدریه اهم دلایل کاهش مصرف سوخت را راستی از آمای مصرف کنندگان در بخشهای مختلف مصرف ،اجرای طرح های توزیع الکترونیکی نفت سفید و گاز مایع و شیوع ویروس کرونا برشمرد

بلندی اذعان نمود:در این بازه زمانی حدود۲۸میلیون مترمکعب CNG مصرف شد که معادل آن در مصرف

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت در اردبیل عنوان کرد:

از ایجاد شهرک ها و نواحی صنعتی در مناطق محروم و کمتر توسعه یافته حمایت می شود

در حاشیه این مراسم و در جمع خبرنگاران گفت: بازدید مسئولان از شهرک های صنعتی بر اساس دو هدف رفع موانع تولید و تامین و ساختار و امنیت زیرساخت در شهرک های صنعتی انجام می شود که تلاش می شود با شناسایی و عارضه یابی این محورها، نسبت به رفع موانع تولید و حل مشکلات واحدهای صنعتی اقدام کرد.وی افزود: این طرح برای جذب سرمایه گذاران غیر مقیم در این شهرک، حضور آنان را باعث ایجاد اشتغال و رونق تولید در این منطقه از استان دانست و بر تداوم این امر تأکید کرد.

بازدید از نواحی صنعتی گراز و هشیجن در شهرستان خلخال

مهندس صالحی نیا، در این بازدید بر رفع معارض و اجرای عملیات آماده سازی این ناحیه تأکید کرد و گفت: منابع پیش بینی شده، هیچ گونه مشکلی در تأمین اعتبار برای آماده سازی این ناحیه صنعتی وجود نخواهد داشت.وی ضمن استقبال از استقرار سرمایه گذار فروسیلیس در ناحیه صنعتی گراز و سرمایه گذار صنایع غذایی و بسته بندی در ناحیه صنعتی هشیجن، ابراز امیدواری کرد تا با تکمیل زیرساخت در شهرک های صنعتی و رفع موانع تولید، شاهد حضور و استقرار سرمایه گذاران زیادی در شهرک ها و نواحی صنعتی من جمله در این دو ناحیه صنعتی جدید استان اردبیل باشیم.

شایان ذکر است بازدید از نواحی صنعتی روختندی بیله سوار و مشگین شهر از دیگر بازدیدهای معاون وزیر صمت از شهرک ها و نواحی صنعتی استان اردبیل بود.در این بازدید، استاندار اردبیل، معاونین اقتصادی و عمرانی استاندار، رئیس سازمان صمت استان، رئیس اتاق بازرگانی استان، نمایندگان حوزه های انتخابیه، فرمانداران و مسئولان شهرستانی و جمعی از مدیران استانی و شهرستانی معاون وزیر صمت و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران راه همراهی داشتند.

های مالیاتی ۱۳ ساله در نظر گرفته شده است.صالحی نیاصمن حمایت از واحدهای صنعتی تعطیل و نیمه فعال، از برنامه های این شرکت برای آزادسازی قراردادهای راکد و بلا استفاده در شهرک ها و نواحی صنعتی خیر داد و گفت: بر اساس قانون و برای جلوگیری از بلوکه شدن زمین در شهرک های صنعتی، قراردادهایی که راکد بوده و بدون پیشرفت فیزیکی در شهرک های صنعتی رها نشوند، بعد از طرح در کمیته های مربوطه فسخ قرارداد نموده و نسبت به واگذاری آن به سرمایه گذاران واقعی اقدام خواهد شد.

بازدید از محل پیشنهادی ایجاد شهرک صنعتی مرزی همجوار با جمهوری آذربایجان

مقصد بعدی سفر معاون وزیر صمت، بازدید از محل پیشنهادی ایجاد شهرک صنعتی مرزی همجوار با جمهوری آذربایجان بود.

وی در خصوص احداث این شهرک صنعتی مرزی اظهار داشت: تعامل با کشورهای همسایه از طریق ایجاد شهرک های صنعتی مشترک بسیار رهگشا خواهد بود که در این سفر مقرر گردید مطالعات فاز اول احداث این شهرک که با مساحت ۱۰۰ هکتار در دستور کار مسئولان استانی و کشوری قرار گیرد.

وی لازمه احداث این شهرک صنعتی را موافقت طرف آذری در محل پیشنهادی برشمرد و افزود: تلاش می شود با موافقت های داخلی و توافق بر محل احداث این شهرک، انجام آن هر چه سریعتر محقق گردد.

بازدید از شهرک صنعتی کوثر و شروع عملیات اجرایی واحد صنعتی آسانبر هرو

روز دوم مسفر کاری معاون وزیر صمت با بازدید از شهرک صنعتی شهرستان کوثر در جنوب استان اردبیل آغاز گردید.

در این سفر، ضمن بازدید از یک واحد تولیدی، کلنگ زنی احداث طرح صنعتی آسانسور هیرو با پیش بینی اشتغال برای ۵۰ نفر بر زمین زده شد.صالحی نیا مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران گفت: در این سفر، رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران، مدیران شرکت های تولیدی و خدماتی و نمایندگان مردم این شهرستان در جمع خبرنگاران حاضر شدند.
معاون وزیر صمت در این افتتاح و در جمع خبرنگاران اظهار داشت: تأمین منابع لازم برای اجرای زیرساخت ها در شهرک ها و نواحی صنعتی از دو طریق ملی و استانی خواهد بود و برای حمایت از واحدهای تولیدی که در مناطق محروم مستقر می شوند مشوقاتی از قبیل اعمال تخفیف ۵۰درصدی در قیمت زمین و معافیت



مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران ادامه داد: بر اساس این قانون، تاکنون اداره امور ۲۷۰ شهرک و ناحیه صنعتی به شرکت های خدماتی واگذار شده است.معاون وزیر صمت، تصویب و تأیید مصوبه اختصاص بخشی از درآمد حاصل از مالیات ارزش برافزوده به شرکت های خدماتی و شهرک های صنعتی در مجلس شورای اسلامی و شورای نگهبان را گامی مهم در تأمین درآمد پایدار این شرکت ها برشمرد و بر روند تصویب و اجرای آن تأکید کرد.

آغاز روند واگذاری زمین در فاز دوم ناحیه صنعتی پارس آباد با مساحت ۵۰ هکتار

بهره برداری از فاز دوم ناحیه صنعتی پارس آباد با صرف اعتباری بالغ بر پنجاه میلیارد و در زمینی به مساحت ۵۰ هکتار آغاز گردید.

معاون وزیر صمت در این افتتاح و در جمع خبرنگاران اظهار داشت: تأمین منابع لازم برای اجرای زیرساخت ها در شهرک ها و نواحی صنعتی از دو طریق ملی و استانی خواهد بود و برای حمایت از واحدهای تولیدی که در مناطق محروم مستقر می شوند مشوقاتی از قبیل اعمال تخفیف ۵۰درصدی در قیمت زمین و معافیت

اجرای فاز سوم شهرک صنعتی اردبیل را با توجه به استقبال سرمایه گذاران در این شهرک بسیار با اهمیت برشمرد و بر ضرورت ایجاد یک شهرک صنعتی جدید بزرگ در مرکز استان تأکید نمود.

شروع عملیات اجرایی ساختمان ابنیه مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب شهرک صنعتی اردبیل با اعتباری بالغ بر یکصد میلیارد ریال

مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران در جریان بازدید از تصفیه خانه شهرک صنعتی اردبیل ۲، احداث تصفیه خانه های فاضلاب در شهرک ها و نواحی صنعتی را یکی از اولویت های زیست محیطی سازمان صنایع کوچک دانست و افزود: بر اساس مصوبه هیات وزیران، شهرک های صنعتی که حد نصاب لازم برای احداث تصفیه خانه فاضلاب صنعتی را دارا باشند، ۵۰درصد هزینه اجرای پروژه از محل منابع ملی تأمین خواهد شد و تلاش خواهد شد تا این منابع در زمان مقرر تخصیص یابد.مهندس صالحی نیا اجرای مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب شهرک صنعتی اردبیل ۲ را یکی از ضروریات توسعه این شهرک برشمرد و بر تأمین منابع ملی و استانی لازم برای اجرای این پروژه تأکید کرد.

افتتاح پروژه گاز رسانی به ناحیه صنعتی رضی با اعتباری بالغ بر ۸میلیارد ریال و بازدید از یک واحد تولیدی

مقصد بعدی مهندس صالحی نیا بازدید از ناحیه صنعتی رضی واقع در شهرستان مشگین شهر بود.وی در این بازدید، از شناسایی و حل مشکلات واحدهای تولیدی در کار گروه رفع موانع تولید و حمایت از سرمایه گذاری خیر داد و افزود: یکی از اهداف سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران حمایت از صنایع کوچک و شهرک های صنعتی کوچک و متوسط است که با استفاده از تمام اختیارات قانونی تلاش خواهیم کرد در سالی که بنام سال چشم تولید است بتوانیم سهم جاییزی

اردبیل – هنگامه محرم نژاد؛ معاون وزیر صمت، معدن و تجارت و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران که طی سفری دوروزه صبح روز دوشنبه وارد استان اردبیل شده بود ضمن بازدید از چند واحد تولیدی و وضعیت شهرک های صنعتی استان، با حضور ایشان عملیات اجرایی و بهره برداری از ۵ طرح و پروژه شهرک های صنعتی آغاز شد.

شروع عملیات اجرایی فاز سوم شهرک صنعتی اردبیل با مساحت ۲۰۰هکتار با اعتباری بالغ بر یکصد میلیارد ریال

به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی استان اردبیل، معاون وزیر صمت در جریان بازدید از شهرک صنعتی اردبیل ۲ و در آئین کلنگ زنی شروع عملیات اجرایی فاز سوم این شهرک گفت: برای افزایش فعالیت های تولیدی و صنعتی در مناطق محروم و بر اساس قانون برنامه ششم توسعه، سازمان صنایع کوچک موظف به ایجاد ۹۸ ناحیه صنعتی در سطح کشور است که می توان سهم استان های محروم در ایجاد این نواحی صنعتی جدید را افزایش داد.صالحی

نیا بیان اینکه بر اساس برنامه ششم توسعه تاکنون بیش از ۶۰شهرک و ناحیه صنعتی جدید در سطح کشور احداث شده است افزود: نیاز استان اردبیل از جمله مرکز استان برای احداث چندین شهرک و ناحیه صنعتی قابل مشاهده است که در این راستا بایستی از تمامی

ظرفیت های قانونی برای احداث شهرک ها و نواحی صنعتی جدید در این استان استفاده نمود.

وی بر اجرای آماده سازی شهرک ها و نواحی صنعتی به صورت فاز به فاز تأکید کرد و افزود: با اجرای فاز بندی آماده سازی شهرک ها که بر اساس برنامه زمان بندی مشخصی انجام می گیرد، تأمین زیرساخت ها نیز به صورت مرحله به مرحله و بر اساس حضور سرمایه گذاران انجام خواهد شد.مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران، شروع عملیات